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Data vypodtu

Zakladni dynamicka unosnost

Zakladni staticka unosnost
Mezni unavoveé zatizeni

Dosazitelné otacky pro mazani plastickym mazivem
Dosazitelné otacky pro mazani systémem olej-vzduch

Referenéni mnozstvi plastického maziva

Staticka radialni tuhost (smérna hodnota)

Hmotnost

Hmotnost loZiska

d 25
D 47
B 16
d, 33.7
E 41.3
- min. 0.6
F34 min. 0.3
] max. 1
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Kuzelova dira, kuzelovitost 1:12

d a min. 29
D 4 min. 42
Da max. 43
d N 40.5

C

C 0

P

u
G ref
0.12

26

30

3.15
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